BEHATOLASJELZO RENDSZER

Riasztokdzpontok / INTEGRA / Zéna és kimeneti bévitmodulok

CA-64 E

ZONABOVITO

Az egység az INTEGRA és a VERSA riasztokdzpontokhoz készllt.
Lehet6vé teszi a rendszer bovitését 8 vezetékes bemenettel NO, NC,
EOL valamint 2EOL konfiguracios kiszolgalassal. A bemeneti jelek
elemzése révén lehetséges kdzvetlen(l csatlakoztatni a redény- és
vibraciés érzékelbket. A killon szabotazsbemenet megkonnyiti azon
burkolat jogosulatlan felnyitasat, amely alatt az egység el van
helyezve.

* bovités 8 bemenettel

¢ NO, NC, EOL, 2EOL/NO és 2EOL/NC
konfiguraciok timogatasa

e programozhaté EOL ellenallasérték

e vibracios és rol6 érzékelbk kezelése

MUSZAKI ADATOK

Tapfesziiltség (+15%)

Nyomtatott aramkori lemez méretei
Mikodési hémérséklet

Aramfelvétel készenléti allapotban
Maximalis aramfelvétel

Toémeg

Maximalis nedvesség

EN50130-5 szerinti kornyezetvédelmi osztaly
A szabvanyoknak valé megfelelése
EN50131-2-6 szerinti biztositasi fokozat
A bedllithaté bemenet szama

ce

Atermékek tényleges kinézete eltérhet a képen lathatotol. A weblapon talalhaté termékleirasok kizardlag tajékoztat jellegliek.

12VDC
80x57mm
-10..455 °C
70mA
70mA
479
93+3%
1
EN 50130-4, EN 50130-5, EN 50131-1, EN 50131-3
Grade 3
8
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